TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT TPHCM                                    Mẫu số: 03/KHTC-TM

Bộ phận: ............................................................

GIẤY ĐỀ NGHỊ THANH TOÁN CÔNG TÁC PHÍ
Số: ……………

 Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật TP. HCM
Căn cứ  theo: ……………..…………ngày ………………… đã được........................phê duyệt.

Người đề nghị thanh toán:.........................................................Đơn vị: ...........................................

Người đi công tác: .............................................................................................................................
Thời gian đi công tác:.................................................................tại:...................................................
Nội dung đi công tác:.........................................................................................................................
............................................................................................................................................................
Danh sách đi kèm:

	1.
	5.

	2.
	6.

	3.
	7.

	4.
	8.

Căn cứ theo điều 39 của Quy chế chi tiêu nội bộ

Kính đề nghị BGH duyệt chi các khoản chi phí đi công tác như sau:

	STT
	Nội dung
	Số ngày
	Đơn giá
	Thành tiền
	Ghi chú

	1
	Vé máy bay, taxi ….

	2
	Phụ cấp công tác phí

	3
	Tiền thuê phòng ngủ

	4

	5

	Tổng cộng

Viết bằng chữ: ……………………………………………………………………………………...

Ngày ……tháng …… năm ……
	Người đề nghị

thanh toán

(Ký, họ tên)
	Kế toán

trưởng

((Ký, họ tên)
	Thủ trưởng

đơn vị

(Ký, họ tên)